



**bachet birotica NUMAR DE REFERINTA: ds51 PRET DE CATALOG:
2.302,79 RON / Unitate de masura UNITATE**

I.D.: 46768606

Data
publicarii 29.05.20

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.302,79 RON - 2.302,79 RON

Descriere: bachet birotica NUMAR DE REFERINTA: ds51 PRET DE CATALOG: 2.302,79 RON / Unitate de
masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30199000-0 Articole de
papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: dvd verbatim 25x1.68=42.00 creta
scolara 30x7.56=226.80 plic burdof 50x1.68=84.00 hartie imprimanta ... mai departe
